

U c h w a ł a Nr XX/185/2008 **Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego** **z dnia 26 marca 2008 r.**

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2008 rok (zmiana 2)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966 z późn. zm.) – **u c h w a ł a** się, co następuje:

§ 1

1. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 1, zwiększa się plan budżetu na 2008 r. po stronie dochodów o kwotę: **669.920,-** plan po zmianach wynosi: **106.406.461,-zł.**
2. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 2, zwiększa się plan budżetu na 2008 r. po stronie wydatków o kwotę: **669.920,-** plan po zmianach wynosi: **119.285.307,-zł.**

§ 2

Na podstawie zmian określonych w §1, uaktualnia się treść załącznika do uchwały Nr XVIII/165/2008 z dnia 30 stycznia 2008 r. Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2008 rok w ten sposób, że: treść załącznika nr 6 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 3, do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Helena Bugaj

U Z A S A D N I E N I E

Do Uchwały Rady Miejskiej Nr XX/185/2008 z dnia 26 marca 2008 roku

D o c h o d y:

1. Zwiększa się plan w rozdz. 75801 o kwotę: **669.920,-**
na podstawie pisma Ministra Finansów ST3/4820/1/08 przyznającego zwiększenie
subwencji oświatowej.

Na podstawie powyższych zmian wydatki po stronie planu zwiększa się o kwotę: **669.920,-**

W y d a t k i:

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę: **669.920,-**
w rozdz. 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”
z przeznaczeniem na zwiększenie rezerwy celowej na oświatę.

Na podstawie powyższych zmian wydatki po stronie planu zwiększa się o kwotę: **669.920,-**